PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 863/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o disposto no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0340.0017882/2024-79,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CONCEIÇÃO DE MARIA OLIVEIRA CORDEIRO, matrícula nº 15717,
para atuar como gestora do Acordo de Cooperação Técnica nº 37/2024, que tem por objetivo conferir
celeridade e efetividade às ações de prevenção, controle, repressão e apuração de infrações penais, no
âmbito do Estado do Piauí, que tenham aparelhos celulares como produto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 07/03/2025, às 12:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0974713 e o
código CRC F4D758FA.

07/03/2025, 12:09 SEI/MPPI - 0974713 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1132776&infra_siste… 1/1